

به نام خدا

شیوه‌نامه معرفی و بهره‌مندی دانشجویان معزز شاهد و ایثارگر دانشگاه تهران از وام صندوق

قرض الحسنه بنیان نور

موضوع تفاهم‌نامه شماره ۱۳۸/۵۵۴۳۴۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۳

به منظور حمایت از فعالیت‌های علمی و پژوهشی دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه و تسهیل در تهیه لوازم کمک آموزشی این عزیزان، اداره کل امور دانشجویان و کارکنان شاهد و ایثارگر دانشگاه تفاهم‌نامه شماره ۱۳۸/۵۵۴۳۴۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۳ را با صندوق قرض الحسنه بنیان نور به منظور اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه به دانشجویان معزز شاهد و ایثارگر دانشگاه امضا نموده است تا بر اساس تفاهم‌نامه، دانشجویان عزیز بتوانند متناسب با مقطع تحصیلی و بر اساس سهمیه در نظر گرفته شده برای پردیس‌ها و دانشکده‌های مستقل از وام قرض‌الحسنه صندوق مذکور بهره‌مند گردند. دفاتر امور شاهد و ایثارگر به منظور تسهیل در بهره‌مندی دانشجویان شاهد و ایثارگر از مفاد این تفاهم‌نامه، می‌باید نسبت به معرفی متقاضیان وام بر اساس اولویت‌بندی و متناسب با سهمیه در نظر گرفته شده اقدام نمایند. کارشناسان محترم دفاتر امور شاهد و ایثارگر موظفند پس از بررسی و حصول اطمینان از سوابق ایثارگری (مطابق تعاریف قانونی) و تحصیلی (عدم فراغت از تحصیل، مقطع تحصیلی) و وضعیت تأهل دانشجویان متقاضی، نسبت به صدور معرفی نامه اقدام نمایند. با توجه به تعهدات مالی این اداره کل بر اساس تفاهم‌نامه فوق‌الاشاره، مسئولیت عواقب ناشی از عدم رعایت شرایط مذکور به عهده دفاتر امور شاهد و ایثارگر خواهد بود.

تذکره ۱: معرفی‌نامه دانشجویان متقاضی وام قرض الحسنه پردیس‌ها و دانشکده‌های مستقل که فاقد دفتر امور شاهد و ایثارگر

می‌باشند، توسط اداره کل امور شاهد و ایثارگر دانشگاه انجام می‌پذیرد.

تذکره ۲: مشمولان استفاده از تسهیلات این تفاهم‌نامه عبارتند از:

۱. دانشجویان معزز شاهد و ایثارگر شاغل به تحصیل شامل: (رزمندگان + همسر و فرزندان معظم شهدا + آزادگان سرافراز و همسر و فرزندان آنان + جانبازان معزز ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان).

سقف وام دانشجویان بر اساس مقطع تحصیلی به شرح ذیل می‌باشد:

۱. دانشجویان شاهد و ایثارگر مقطع کارشناسی ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل دو میلیون تومان)
۲. دانشجویان شاهد و ایثارگر مقطع کارشناسی ارشد و دکتری حرفه‌ای ۲۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل دو میلیون و چهارصد هزار تومان)
۳. دانشجویان شاهد و ایثارگر مقطع دکتری تخصصی ۲۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل دو میلیون و ششصد هزار تومان)

نکته ۱- برای دانشجویان متأهل مبلغ وام تا میزان ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل پانصد هزار تومان) قابل افزایش است.

نکته ۲- دانشجو موظف است در طول مدت تحصیل اقساط وام خود را پرداخت نماید و تسویه حساب آموزشی دانشجو در زمان دانش آموختگی منوط به ارائه تسویه حساب از صندوق قرض‌الحسنه بنیان نور می‌باشد.

نحوه معرفی دانشجویان شاهد و ایثارگر جهت دریافت وام از صندوق قرض الحسنه بنیان نور:

به منظور ایجاد وحدت رویه، کلیه کارشناسان محترم دفاتر امور شاهد و ایثارگر پردیس‌ها و دانشکده‌ها لازم است از متن زیر و صرفاً از طریق سامانه اتوماسیون اداری جهت صدور معرفی‌نامه استفاده نمایند.

موضوع نامه: متقاضی وام صندوق بنیان نور - نام و نام خانوادگی متقاضی

عنوان: جناب آقای دکتر اللهیاری (از سامانه اتوماسیون اداری انتخاب می‌شود).

مدیر کل امور دانشجویان و کارکنان شاهد و ایثارگر دانشگاه تهران

امضاء: مدیر دفتر امور شاهد و ایثارگر پردیس/دانشکده (یا هر مسئول مجاز برپی امضاء) (از طریق سامانه اتوماسیون اداری انتخاب می‌شود).

ثبت: مسئول ثبت نامه‌های پردیس/ دانشکده (از طریق سامانه اتوماسیون اداری انتخاب می‌شود).

متن معرفی نامه دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه جهت دریافت وام قرض الحسنه صندوق بنیان نور

با سلام

احتراماً؛ بدین وسیله آقای/خانم دانشجوی معزز ایثارگر (نوع ایثارگری بصورت دقیق با ذکر درصد جانبازی یا میزان حضور در جبهه قید شود) مقطع رشته پردیس/ دانشکده به شماره دانشجویی جهت دریافت یک فقره وام قرض الحسنه به مبلغ ریال و با باز پرداخت اقساط بیست ماهه از صندوق قرض الحسنه بنیان نور شعبه دانشگاه معرفی می‌گردد.

خواهشمند است، دستور فرمائید اقدام مقتضی در این خصوص معمول گردد.